
 

             
Comune  di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Approvazione verbale di gara  per l'esternalizzazione del servizio di ripristino delle condizioni
di sicurezza stradale post incidente mediante pulizia della piattaforma stradale e di reintegra
delle matrici ambientali eventualmente compromesse - Codice CIG assegnato: 59930884AB

            
ANNO 2015

L’anno duemilaquindici, il giorno  quindici del mese di gennaio

Il Comandante della Polizia Municipale

Premesso che con propria  determina n° 123 del  03/11/2014 è  stata  indetta  una gara per
individuare l'impresa a cui affidare in concessione per la durata di anni quattro, il servizio di ripristino
delle condizioni di sicurezza stradale post incidente mediante pulizia della piattaforma stradale e di
reintegra  delle  matrici  ambientali  eventualmente  compromesse  al  verificarsi  di  sinistri  stradali,
approvando il capitolato speciale, il disciplinare di gara e l'allegato “A” - domanda di partecipazione alla
gara;

Che con determina n. 158 del 12/12/2014 è stata nominata la commisione per lo svolgimento
delle operazioni di gara; 

Che con verbale n. 1 della raccolta verbali del 13 gennaio 2015, è stato assegnato il punteggio
alle due ditte ammesse alla gara secondo la seguente graduatoria:

1. Sicurezza e Ambiente S.p.A., con sede a Roma, Largo Mengaroni n. 25:    punti 37; 
2. Tundo S.R.L. Con sede a Seclì via Provinciale Neviano sn:                        punti 34;

Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del
presente atto;

D E T E R M I N A

Approvare il verbale di gara n. 1 della raccolta verbali del 13 gennaio 2015; 

Approvare la seguente graduatoria:
1. Sicurezza e Ambiente S.p.A., con sede a Roma, Largo Mengaroni n. 25:    punti 37; 
2. Tundo S.R.L. Con sede a Seclì via Provinciale Neviano sn:                        punti 34;
         
Aggiudicare provvisoriamente il servizio di ripristino delle condizioni di sicurezza stradale post incidente
mediante  pulizia  della  piattaforma  stradale  e  di  reintegra  delle  matrici  ambientali  eventualmente
compromesse al verificarsi di sinistri stradali alla società Sicurezza e Ambiente S.p.A., con sede a Roma,
Largo Mengaroni n. 25 che si è classificata al primo posto;

Dare  atto  che  l’aggiudicazione  definitiva  della  gara  avverrà  con  successivo  atto  secondo  quando
previsto dal bando di gara, dopo i riscontri effettuati sulle dichiarazioni rese dalla società Sicurezza e
Ambiente S.p.A.;

Che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

  Il Responsabile del procedimanto
     Isp. Capo Zarbo Carmela 
                                                                                                        Il Comandante della P.M.
                                                                                                           Dr. Salvatore Domanti

N°   04  del Registro/PM        del  15/01/2015

Registro Generale n.  35      del 16/01/2015



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO
COMUNALE
                                                                                                          _______________________
____

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          _______________________
 

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello
stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela




	
	
	Comune di Palma di Montechiaro
	Provincia di Agrigento
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2015
	IL CAPO SETTORE

